1
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2025000307

CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2025-SMF
AVISO DE JULGAMENTO DE CREDENCIAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO, através da Comissão Especial de
Credenciamento Público, nomeada através da Portaria nº 002/2025-SMF, torna público o
RESULTADO DE CREDENCIAMENTO, referente ao Credenciamento n.º 002/2025-SMF. A
Comissão, após análise dos documentos de Credenciamento apresentados pelas empresas, Decidiu
pelo Credenciamento na seguinte classificação: 1º DELTA PAG SOLUÇÕES  DE PAGAMENTOS
LTDA, por terem atendido as exigências do edital – e Descredenciada as empresas: Parcelenahora
Tecnologia e Pagamentos Ltda; Via Capital – Sociedade de Credito Direto S/A; Flow Administradora
de Cartões e Serviços de Cobrança Ltda e Percapital Sociedade de Crédito Direto S/A, entenderam que
as mesmas não atenderam o principal objetivo do credenciamento, ou seja, recebimento eletrônico de
Tributos Municipais, tendo as mesmas solicitado o credenciamento para prestação de serviços
operações financeiras, via concessão operacional de cartão de credito  consignados e cartão de
benefício consignados, por terem descumpridos as condições estabelecidas no Edital. O inteiro teor da
Ata de Sessão pública encontra-se disponível no site www.luziania.go.gov.br.
Publique-se.
Luziânia-GO, 07 de julho de 2025.

WILEY JETERO MEIRELES

Presidente da Comissão Especial de Credenciamento

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2025-SMF, foi publicado de acordo
com a lei.

Luziânia – GO, 07 de julho de 2025.

________________________________________
Responsável pela Publicação

_______________________________

http://www.luziania.go.gov.br/

	AVISO DE JULGAMENTO DE CREDENCIAMENTO
	Certifico que o AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025-SMF, foi publicado de acordo com a lei.